

בס"ד, כ"ד באב תשפ"ג
11 באוגוסט 2023

דף מידע 2812

פרשת "ראה"

שבע מילים של מהפכה / סיון רהב-מאיר:

זה לא רק פסוק, זו תפיסת עולם שלמה. המילים הראשונות בפרשת השבוע, פרשת ראה, מציגות לנו עקרונות חשובים לחיים, במשפט אחד. נלמד אותו ביחד: "רְאֵה אֲנִי נֹתֵן לְפָנֶיכֶם הַיּוֹם בְּרָכָה וּקְלָלָה".
רְאֵה - לשון יחיד. אלוקים פונה לכל אחד באופן אישי ומבקש ממנו שיראה, שיעצור להביט בעיקרון הגדול הזה.
אֲנִי נֹתֵן - אל תזרוק אחריות על אחרים, אני נותן לך את היכולת לפעול בעולם הזה.
לְפָנֶיכֶם - מלשון יחיד ("ראה") עברנו ללשון רבים ("לפניכם"). כל פעולה קטנה שלך משפיעה על הכלל. אל תהיה מנותק. אתה קשור לציבור.
הַיּוֹם - לא לפני אלפי שנים במדבר אלא כעת, ביום שלישי, הרגע. בכל רגע אתה בוחר איך לפעול. זו לא היסטוריה, זו אקטואליה, זה מה שקורה עכשיו.
בְּרָכָה וּקְלָלָה - הבחירה החופשית בידך, בין ברכה לקללה, בין טוב לרע. נכשלת ובחרת לא נכון? חזור מילה אחת אחורה ותיזכר שהיום ובכל יום, אפשר להתחיל מחדש. מוזמנים לקרוא עכשיו שוב את הפסוק הזה. בהצלחה.



**ההשמחה במעונם
מזל - טוב**

לאסתר דישון ולכל המשפחה להולדת הנינה, נכדה לשאול ולינדה, בת לג'וש וג'ינה.

**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

זמני שבת

18:57	הדלקת נרות שבת
19:17	מנחה וקבלת שבת
20:04	צאת השבת





ברכת הגומל [ב]

בשבועות הבאים נעסוק בעיקרי הלכות ברכת הגומל.

בדין חולה שהתרפא, נחלקו הפוסקים:

- לדעת בעל ה'**שולחן ערוך**' (ריט, ח), כל מי שהיה חולה ונצרך לשכב על מיטתו, כשיבריא יברך 'הגומל'.
- ולדעת הרמ"א, מברכים 'הגומל' רק לאחר מחלה שיש בה סכנת נפשות מסוימת, שמחללים עליה את השבת.

וכתב על כך הרב מלמד: "**ונראה שכיום גם הנוהגים כ'שולחן ערוך' צריכים לברך 'הגומל' רק לאחר מחלה שיש בה סכנה שמצדיקה חילול שבת**. משום שבעבר כל אדם שנפל למשכב נחשב כמסוכן במידה מסוימת, מפני שפעמים רבות לא ידעו אם מדובר בשפעת או במחלת לב, באנגינה או בחולה סכרתי שנמצא במצב מסוכן, ולכן רבים הורו, שכל שנפל למשכב, גם כשחשבו שאין במחלתו שום סכנה, כשיקום יברך 'הגומל', כי יתכן שהיתה במחלתו סכנה. אולם לאחר שמדע הרפואה התפתח, ויש אפשרות לאבחן את מצב החולה ולקבוע אם יש חשש סכנה במחלתו, יש להורות לבני כל העדות לברך 'הגומל' רק לאחר מחלה שהיה בה צד של סכנה שמצדיק חילול שבת. ואם מחמת הספק הסיעו חולה לבית החולים בשבת, והתברר שהחולה לא היה בסכנה, למרות שהסיעו אותו כהלכה, שגם ספק נפשות דוחה שבת, כיוון שבפועל לא היתה במחלתו סכנה, לא יברך 'הגומל'. על **ניתוח בהרדמה מקומית** - אין לברך 'הגומל', כי אין בו סכנה. ועל **ניתוח בהרדמה כללית** - לפי חומרת ההתייחסות הרפואית כיום להרדמה כללית, יש לברך".

בדין קטן שניצל מסכנה

לדעת רבים קטן שניצל מסכנה **אינו מברך**, הואיל ונוסח הברכה: "הגומל לחייבים טובות", כלומר למרות שזה שהיה בסכנה היה חייב בעונש, ה' גמל עמו חסד. ואילו הקטן עדיין אינו נענש על חטאיו, ואם קרה לו אסון, הרי הוא בעוון אבותיו ואולי אף באשמה ישירה שלהם שלא שמרו עליו כראוי, ואין ראוי שיאמר על הוריו שהם 'חייבים'. ואף שיש סוברים שקטן שהגיע לגיל חינוך צריך לברך (כך דעת הרב עובדיה יוסף) הואיל ויש בדבר ספק, לא יברך (וכך דעת הבן איש חי).

נמשיך ונעסוק בעניין זה בשבוע הבא.

שבת שלום, מיכאל.

שבת פרשת ראה – שבת מברכין



18:57 – הדלקת נרות

19:17 – מנחה

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' – דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח"י רגעים' – שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:30 – שחרית, דרשה, מוסף, בתום התפילה תתקיים 'תפילת ילדים'.

"טו"ב ללמוד" – לימוד קהילתי קצר בבית הכנסת ב'הלכות תשובה לרמב"ם' (17 דקות)

13:30 – מנחה

13:50 – 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (נגים-כיתה ג) - בבית המדרש

18:00 – קריאת תהלים לנשים – בית המדרש

18:00 – מנחה

19:30 – שיעור 'הדף היומי'

20:04 – צאת שבת - בית הכנסת / 'שטיבל'

ימי חול



5:15 – זמן טלית ותפילין

6:02 – הנץ החמה

6:00 – שחרית

8:00 – שחרית

9:21 – סוף זמן קריאת שמע

18:45 – מנחה (שקיעה בשעה 19:19)

19:00 – ה'שיעור היומי' - בית המדרש

19:15 – מנחה וערבית – בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-19:43)

20:15 – ערבית

20:45 – שיעור 'הדף היומי'

שבוע טוב ומבורך

ועדת בית הכנסת



מצמ"ד

השבוע אנו מקבלים בברכה את משפחת - פרשטנד

אליסף, מוריה והילדים - סיני יהודה, בן 5.5, עולה לגן חובה, שי הדס בת 1.8. המשפחה תתגורר בבית משפחת אלטמן - המשפחה מגיעה השבוע מהיישוב לשם. אליסף - בעל קייטרינג באריאל - שנקרא "שישי".

מוריה - לאחרונה סיימה הסבה לפיתוח תוכנה (במקצועה אחות) ועובדת בתחום. מאחלים לכם קליטה טובה בתוכנו, שתרגישו ששלוחות זה הבית שלכם.

שבת שלום - דני וחברי צמ"ד.



מידע תרבות

השבוע התברכנו בשני אירועים נפלאים - האחד, ערב נשים והשני, ערב הקרנת סרט על ההיסטוריה של שלוחות.

הערב הראשון היה חגיגה נשית של שמחה וגיבוש. האוכל היה טעים והוגש כיד המלך, הארגון היה מופתי והמשחקים משמחים ומחברים. הכוח הנשי בהחלט מוביל ויוביל לאירועים נהדרים! תודה לקרן טויטו, להדס סעאת, לג'ודי שניידר, לנילי חייקין ולסמדר כוכבי על הארגון והחשיבה על כל הפרטים הקטנים שעושים אירוע למצוין ולמשמעותי. וכמובן, תודה לכן, לעשרות הנשים, שהשקעתן והשתתפתן בערב המהנה.

בערב השני זכינו להקרנת סרט תיעודי מיוחד ומרגש, שאותו הכינה שירה קורנבלאו - בת השירות שעבדה עם הגיל השלישי בשלוחות. הסרט מתעד ראיונות עם ותיקי הקיבוץ שאותם צילמה וערכה שירה במהלך השנה. היה מעניין ומרגש! תודה רבה לשירה על היוזמה.

בשבוע הבא -

ערב גברים: ביום חמישי הקרוב, ל" אב (17.8), בשעה 21:00 ניפגש בברכה לערב מושקע. מי שטרם נרשם מוזמן לפנות ליובל תורן או לכפיר ארביב.

שמיר ואמיתי.



מבנק הזמן - עפיפוניאדה #8

כמסורת הנפלאה שלנו, גם השנה נקיים את העפיפוניאדה בחול המועד סוכות בהתכנסות של מבוגרים וצעירים ונחזור אל הפשטות והשמחה - עפיפוניאדה מספר שמונה.

בכדי להיערך ולרכוש עפיפונים שימלאו את השמים וישמחו את כולנו, מוזמנים להירשם מראש.

העפיפוניאדה תתקיים ביום חמישי, כ' תשרי, 5/10/2023, חול המועד סוכות בשעה 16:30. קישור להרשמה מופץ בקהילנט ובאמצעים הדיגיטלים, ניתן גם לכתוב לי באופן אישי למעוניינים בכך.

עלות עפיפון - 45 ₪, עלות מגש פיצה - 20 ₪. רישום עד ליום שלישי הקרוב בכדי שנוכל להיערך.

שבת שלום, אורן.



א-ג'

שבת שלום לכל היפים והיפות,

השבוע נפרדנו (לשנה זו) מהמרחבים שלנו, שאנחנו אוהבים מאוד. סיכמנו את השנה המשמעותית שהיתה לנו בהם.

נפגשנו, בוגרי ג-ד', למפגש הכנה נוסף לקראת שנה הבאה. המפגשים היו משמעותיים מאוד ברוך השם ואנחנו כבר מצפים ומתרגשים לקראת השנה שתבוא.

סיימנו את השבוע בטיול הפתעה שכל כך חיכיתם והייתם סקרניים לקראתו!

השבוע ניפגש למסיבת פרידה עם בוגרי כיתה א', אצל אפרת ובהמשך השבוע מצפה לנו ה-מחננו!! איזו התרגשות!

אוהבות אתכם! להתראות ביום ראשון, טוהר ואפרת

ד-ו'

ד-ו' האהובים,

את שבוע שעבר סיימנו בלילה הפוך מסורתי עם סרטים לתוך הלילה, מרחבים של אפייה, איפור ומוסיקה באולטרה סגול, סנוקר ומשחקים בחוץ.

הייתה לנו פעילות צבאית ממש מוצלחת ושווה של צחי סיטראן- אז זו הזדמנות לומר המון תודה והערכה.

את השבוע פתחנו בפרוייקט מסלול לציון 100 שנה לדיסני, בתצוגת אופנה יצירתית במיוחד של דמויות מסרטים אוהבים, הילדים התחלקו לקבוצות והכינו תלבושות והכל והתוצרים היו מרשימים. כל הכבוד!

המשכנו בימים של חוגים: צילום עם שי מועלם, בינה מלאכותית עם אורן גל ופוטבול עם ערן ליס. למדנו מכל אחד מכם, תודה רבה רבה, מעריכים המון.

המשכנו למאסטר שף המסורתי עם ארוחה טעימה ושווה. על הטיול בהפתעה נספר בשבוע הבא.

מתקדמים בצעדי ענק לעבר המחננו שכולם מחכים לו...

שבת שלום, אוהבות, אסתי עטרת ובטי

בשבוע הקרוב - ה-מחננו!!

מהנעשה
בחינוך

שלום לכולם,

השבוע הנוער שלנו קיימו קייטנה לילדי מרכז הקליטה שבבית אלפא. השנה התנדבה קבוצה של בני נוער לתכנון הקייטנה- לחשוב על התכנים וליצור קשר עם ספקים בהתאם לסכום כסף שנאסף לשם כך בשוק צדקה של הקיבוץ. אנחנו שמחים לעודד את החבר'ה ליזמה ולעצמאות ושמחים לתרום לשכנינו לעמק. מרגש לראות את הנוער שלנו בעשייה ובנתינה לשם הנתינה.

איזה גאווה שאלה בני הנוער שלנו בשלוחות.

ביום חמישי נסענו עם בתי הילדים לטיול 'בהפתעה'.

נסענו לטיול בעקבות ההעפלה לארץ ישראל- התחלנו את הסיור במחנה המעפילים בעתלית- שם ראינו היכן גרו המעפילים שרק הגיעו לארץ ושמענו על הדרך הארוכה שעשו כדי להגיע לכאן. המשכנו בניסיעה קצרה ברכבלית, בה צפינו על הנוף מסביב והמשכנו לשיט במפרץ חיפה לחוות יחד את התחושה של הגעה באוניה לחופי ישראל. חגגנו את השיט בשירים ובריקודים משותפים.

בתקופה האחרונה אנחנו מסכמים בצוות החינוך את הימים בהודיה על הדברים הטובים שיש לנו- מתוך מטרה להודות על הטוב וגם להרגיל את עצמנו להתבונן בעין חיובית ולהגדיל את הטוב- איפה שנמצאת המחשבה והתודעה שלנו- שם אנחנו נמצאים.

לכן אני רוצה לסיים בהודיה על צוות הדרכה מסור, מחוייב, מגדיל ראש- שנמצא כאן מתוך שליחות, מתוך רצון לעשות טוב ולהגדיל את מה שיש לנו. שום דבר ממה שקורה במערכת שלנו לא היה קורה בלעדיהם!!

אני שומעת מעוד מערכות חינוך דומות לנו בעמק- ואני מודה ומעריכה מאוד את הצוות **המדמדים!!!** שיש לנו, ועל בני הנוער שעובדים יחד איתנו במערכת מתוך רצון לשמר לבאים אחריהם את החוויות הטובות שהיו להם.

אני רוצה להודות על ההורים של ילדי המערכת שמשותפים איתנו פעולה מתוך הבנה שהמטרה שלנו משותפת. תודה על השייתוף בדיוק הדרך, תודה על ההקפצות למקומות שונים בעמק, תודה על הליווי בטיולים, תודה על העברת פעילויות לילדים תודה שאתם נותנים בנו אמון!!

תודה אחרונה, לילדי המערכת מא' ועד י"א. תודה שאתם שלנו ובאים למערכת בלב פתוח ללמוד על עצמכם ועל הקבוצה שלכם, תודה שאתם מכבדים אחד את השני גם בימים החמים של הקיץ וגם כשלא הכל מסתדר לפי התוכניות. תודה על הרגישות שלכם ועל החיבור שלכם למקום שלנו. אנחנו אוהבים אתכם וגאים בכם!

שבת שלום לכולם, נתלי.

חינוך שלוחות חינוך מה-

בפרשת השבוע, פרשת ראה מופיעות הלכות הקשורות לענייני כשרות.

הלכות אלו באות בין היתר ללמד אותנו ש"סוף מעשה במחשבה תחילה"- כמו שלפני שאנחנו אוכלים משהו אנחנו בודקים האם הוא

כשר, האם הוא טוב לנו,

כך גם במעשים- לפני שנעשה משהו או נגיב למשהו נחשוב: האם זה טוב? האם זה ייטיב איתנו? האם זה ייטיב עם מי שסביבנו?

בני עקיבא

שלום לכולם, ה' עמכם!

כמו שנכתב בדף מידע של שבת שעברה, ביום חמישי שעבר נערך הפנינג הקיץ שצוות נחשון הפיק לבית ספר דרוו. שמענו כי היה הפנינג מושקע, כיף, משמח ומעצים מאוד! הצוות נתן את הלב בהכנות ובאירוע עצמו זה היה ניכר מאוד.

גאים בכם על כל פועלכם במהלך השנה כולה!!

ניפגש השבוע לסיום שנה, ביום חמישי בע"ה.

שנת הפעילות הבאה של בנ"ע תפתח עם כניסתה של עטרת כהן לתפקיד הקומונרית, בתחילת ספטמבר בע"ה. עקבו אחר הפרסומים.

בברכת חברים לתודה ולעבודה, שבת שלום!

חטיבה ותיכון

אהובים ואהובות,

במוצש האחרון נפגשנו להכנת עוגיות- אותם חילקנו לעוברים והשבים בחיפה, לשם נסענו ברכבת ביום ראשון- לנסיעה ברכבלית, לתצפית לעבר מפרץ חיפה וסיום במוזיאון הכט לארכיאולוגיה ואומנות. ביום שני היה לנו באטל ביגנו משחק מגניב שארגנה המועצה.

ביום שלישי התכוננו לקראת הקייטנה שלנו לילדי מרכז הקליטה מבית אלפא שהייתה ביום רביעי וחמישי- נסענו איתם לנן גורן, הזמנו מתפוחי מים, מעגל מתופפים, רקדנו איתם, שיחקנו ועשינו יצירות שוות. גם השבוע לא פספסנו את המדרשווקו שלנו- מפגש בסיום תפילת שחרית ללימוד משותף.

בשבוע הבא המחננו!!! בהצלחה לכל ועדה בהכנות!

שעות פתיחת המרפאה בשבוע של 13-18.8

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
			10:00-12:30 14:30-15:30	7:30-8:10	א'
		11:30-14:00	10:00-15:00	7:15-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			10:00-11:30		ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-10:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:30		ו'

שבת שלום - חגית ו.

ממרפאת שיניים

בהמשך לפרסום הקודם (דף מידע פרשת "שלח", חודש סיון), על כך שיש תקלה בצידוד שלא מאפשר לי לעבוד, התברר לאחר מאמצים נרחבים שלא ניתן לתקן את התקלה בצידוד הקיים. במידה ונוכל למצוא צידוד משומש חלופי במחיר שנוכל להצדיק מבלי להיכנס לגירעון תקציבי - אשוב לקבל מטופלים לטיפול שיננות במרפאת שיניים שלוחות.

בתקופה הקרובה, אקבל מטופלים במרפאת שיניים בקיבוץ רשפים בהיקף של פעמיים בחודש, במקום שני אברמובסקי-דקל, השיננית שלהם, שכרגע בחופשת לידה.

המעוניינים בטיפול שיננות אצלי, במרפאת שיניים רשפים מוזמנים לפנות לתלמה לתיאום תור, במספר טלפון - 054-7860285.

מרפאת שיניים רשפים ממוקמת בסמוך למרפאה שלהם.

איחולי בריאות איתנה! **ג'ודי פולסטר - שיננית.**


דיווח על פעילות של ועדה לצרכים מיוחדים

אחרי שעבר באסיפה מסמך נוהלים לבעלי צרכים מיוחדים ותלויים בחבר (תאריך אישור 30/3/22) הועדה ממשיכה להיפגש בעניין קידום הכנת הסכמים אישיים עם המשפחות. ניתן לראות את המסמך המלא בקהילנט.

הועדה רואה את הצורך לדאוג לאותם אנשים כערך עליון שלנו כחברה תקינה והוגנת. על כן חשוב לנו לקיים הסכם ששומר על זכויות הנתמך והמשפחות בהתאם ליכולת הכלכלית של חברי המשק.

אני מזכיר שכל חבר לרבות מי שהצטרפו לחברות מלאה רשאי (ואף מומלץ) לפנות לכל חבר בועדה בכל נושא קשור לצרכים מיוחדים. כמובן שדיסקרטיות מובטחת על ידי חברי הועדה.

הרכב הועדה כפי שאושר באסיפה: סטיב ליס רכז, יעל בן אבי, ג'ודי פולסטר, יוסי יעיש.



מכינת העמק - שלוחת גלבו

צוות ההיגוי מכינה-קיבוץ ממשיך לעבוד, ולאחרונה נפגשנו עם שירי גורמן - חברת קיבוץ כפר-רופין. שירי הייתה המקשרת בין הקיבוץ למכינה, ובשנה הבאה תהיה המנהלת החינוכית ורכזת ההתנדבויות של המכינה. היא סיפרה על התהליך שקורה בכפר רופין בנוגע לקשר מכינה-קיבוץ שהתרחש שם: בכפר רופין המכינה פועלת כבר 6 שנים ושירי סיפרה על הזדמנויות רבות ושיתופי פעולה פוריים כמו למשל: התנדבות של חניכי המכינה עם מבוגרי הקיבוץ, עבודה בחקלאות של הקיבוץ (כמו בחממות החסות), אירועים משותפים כמו טקסי יום השואה והזיכרון, משפחות שמאמצות את החניכים ועוד. היא ציינה שישנו פוטנציאל גדול לקשר הדדי ומפרה בין הצדדים. עם זאת, שירי גם ציינה בפנינו את האתגרים שעלולים להיווצר מקשר כזה והמליצה בהקשר הזה בעיקר לייצר עדכונים ושקיפות בנוגע לפעילות המכינה מול חברי הקיבוץ. שירי בהחלט פתחה את הראש וסייעה לנו בכיווני חשיבה.

במקביל, אנו ממשיכים לעבוד על תכנית העבודה לשנה הקרובה בכדי לייצר פעילות נכונה ומדויקת בהיבטים שונים, כמו: התנדבויות בקיבוץ, שיתופי פעולה עם אוכלוסיות שונות, נקודות ממשק ועוד. בגזרת המכינה - ישנם כבר 3 מדריכים, 2 בנות וכן, שעוברים הכשרת צוות של חודש שלם בכפר רופין בכדי להגיע מוכנים לשנה, וגם התוכנית השנתית והשבועית (לו"ז של טיולים/פעילויות חוץ/מרצים וכו') כבר בנויה ומוכנה.

החניכים יגיעו ב- 3.9 לקיבוץ, עד אז נמשיך לעדכן.

להצעות/השגות/רעיונות בנושא מוזמנים בשמחה לפנות אלינו .

צוות היגוי מכינה-קיבוץ - רותם, צביקה, תמיר, ערן, ונילי.



ממנהל הקהילה החדש

חברות וחברי שלוחות, היקרים.

ביום ראשון צעדתי בשבילי הקיבוץ בפעם הראשונה באור יום בחיור ובהתרגשות. המפגש הראשון עם החברים, רוכבי האופניים בשבילים, המרכולית, והמדשאות החזירו אותי אחורה למחוזות ילדותי בקיבוץ החותרים. הרגשתי שחזרתי הביתה לקיבוץ.

בשבועות הקרובים נפגש יחד בישיבות השונות ובשבילים. צביקה הכין חפיפה מסודרת עם פגישות לרוב ומיפוי של כלל הנושאים והאתגרים העומדים על הפרק.

אשמח לפגוש אתכם ולהיות עבורכם בכל שיתבקש. אעבוד בשלוחות 4 ימים בשבוע. בהמשך, עם התייצבות ימי עבודתי אפרסם יום בשבוע בו ניתן יהיה להיפגש עימי בצורה מסודרת לכל נושא שתחפצו, וזאת בתיאום מול תרצה.

אני מצפה לפגוש אתכם, להכיר ולחשוב יחד איך להטיב, לקדם, ולהגשים חלומות להמשך התפתחותה בנייתה, וחיזוק קהילת שלוחות.

ניתן ליצור עימי קשר בטלפון: 052-2721124 ו/או במייל: kehila@shluhot.com.

בהזדמנות זו מבקש להוקיר תודה על הבחירה והאמון בי.

מאחל לכולנו ימים של בנייה והתחדשות.

שבת שלום - דודו פישר.



מהנהלת קהילה

1. קיבלנו בברכה את דודו פישר והוצגה תוכנית החפיפה.
2. הוצג בפני הנהלת הקהילה דו"ח ביצוע חציון ראשון של 2023 ע"י עמית פרץ, עלו כמה שאלות ונקודות לבדיקה. בהמשך יובא למזכירות ולאסיפה.
3. הוצג לפני הנהלת קהילה מצב הקרן של סל קליטה ובנוסף הוצגו הבקשות להשקעה מהקרן. הדבר יובא לאישור המזכירות והאסיפה.
4. עדכונים שוטפים שהוצגו: הגדלת מתחם החינוך והתקדמות תהליך צוות האגרות.



משולחנו של מנהל הקהילה

במקרה השבוע נתקלתי באמרה יפה שכולנו מכירים מהמדרש על אהרון הכהן -

התלבטתי מה ניתן ללמוד ולהוסיף ממדרש זה לימינו אנו.

וכך כותב המדרש: "כִּן שְׁנֵי בְּנֵי אָדָם שֶׁעָשׂוּ מְרִיבָה זֶה עִם זֶה. הַלֵּךְ אַהֲרֹן וַיֵּשֶׁב לוֹ אֶצֶל אֶחָד מֵהֶם וְאָמַר לוֹ: 'בְּנִי, רְאֵה חֲבֵרְךָ מֵהוּ אֹמֵר, מְטַרְף אֶת לְבָבוֹ וְקוֹרֵעַ אֶת בְּגָדוֹ, אֹמֵר: אוֹי לִי, הֲיֵאֵר אֶשָּׂא אֶת עֵינֵי וְאֶרְאֶה אֶת חֲבֵרִי? בְּשֵׁתִי הֵימְנוּ שְׂאֵנִי הוּא שְׂפָרְחֵתִי עֲלָיו! הוּא (אַהֲרֹן) יוֹשֵׁב אֶצְלוֹ עַד שֶׁמָסִיר קִנְיָה מִלְּבָבוֹ. וְהוֹלֵךְ אַהֲרֹן וַיֵּשֶׁב לוֹ אֶצֶל הָאֲחֵר וְאֹמֵר לוֹ: 'בְּנִי, רְאֵה חֲבֵרְךָ מֵהוּ אֹמֵר, מְטַרְף אֶת לְבָבוֹ וְקוֹרֵעַ אֶת בְּגָדָיו וְאֹמֵר: אוֹי לִי הֲיֵאֵר אֶשָּׂא אֶת עֵינֵי וְאֶרְאֶה אֶת חֲבֵרִי? בְּשֵׁתִי הֵימְנוּ שְׂאֵנִי הוּא שְׂפָרְחֵתִי עֲלָיו! הוּא יוֹשֵׁב אֶצְלוֹ עַד שֶׁמָסִיר קִנְיָה מִלְּבָבוֹ. וְכִשְׁנִפְגְּשׁוּ זֶה בְּזֶה, גִּפְפוּ וְנִשְׁקוּ זֶה לְזֶה. לֵךְ נְאֻמֵר: 'וַיִּבְכוּ אֶת אַהֲרֹן שְׁלֹשִׁים יוֹם כָּל בֵּית יִשְׂרָאֵל'."

את הדבר הברור העולה מן הדברים כולנו מכירים איך מפייסים שני אנשים אך האם ניתן ללמוד דברים נוספים?

לדעתי הדבר החשוב שניתן ללמוד ממדרש זה לימינו אנו הוא לפחות להימנע מלעשות את ההיפך ומה הכוונה?

איזה שירות אני נותן לחברי אם אני בא ואומר לו אמרו עליך ככה וככה ומגדילים ועושים ואומרים גם מי אמר?

למיטב הבנתי השירות היחידי הוא לגרום לחברי להרגיש חמיצות ולסכסך בינו ובין רעיו. לפעמים אנו שומעים דברים ממישהו בעידנא דריתחא, או שומעים רק חלקיות דברים, או לא מבינים נכון את הכוונה, אין טעם לגרום לסכסוך והלוואי ונלמד מאהרון הכהן מעט ונשתדל לפייס.

ובני ישראל ידעו להעריך זאת כמו שכתוב - **'וַיִּבְכוּ אֶת אַהֲרֹן שְׁלֹשִׁים יוֹם כָּל בֵּית יִשְׂרָאֵל'.**

מנהל קהילה - ברוך הבא דודו פישר - השבוע התחלנו חפיפה **ובשבועות הקרובים** נעמיק ונסיים אותה אי"ה עד השבוע האחרון של אוגוסט. כמובן גם אח"כ אהיה זמין לדודו ככל שהוא ירגיש צורך.

מאחל לדודו הרבה הצלחה, אני בטוח שקהילת שלוחות תתרם מניסיונו העשיר ומהרצון הרב שלו להצליח.

בשבועיים הקרובים יש לנו שתי מפגשים חשובים מבקש מכולם לעשות מאמץ ולהגיע.

שבת שלום - צביקה וקסמן.



צוות אגרות מזמין את החברים

לערב הסברה

מה ענינו, באיזה אחוזים, הצעות הצוות, ואיך מתקדמים

יום שני: 21.8.23 בשעה: 20:30

בבית דורות



בהמשך לדיונים בצוות האגרות מוזמנים
למפגש עם מזכ"לית הקיבוץ הדתי

שתספר ותסביר איפה אנחנו פוגשים את הקיבוץ הדתי כקהילה
וכפרטים וכמובן תענה על שאלות

יום רביעי: 16.8.23 בשעה: 20:30 בבית דורות
בואו לשמוע להבין ולשאול



שבת - שלום
חודש - טוב





שלום לכולם,

"כלום היינו עוד מסוגלים כיום הזה לתנועת-תקומה לולא היה עם ישראל שומר בליבו בקשיות עורף קדושה את זכר החורבן? לולא היה מייחד בזיכרונו ובהרגשתו ובהליכות - חייו את יום החורבן מכל הימים?" (ברל כצנלסון).

בסתיו הקרוב תצא תנועת הקיבוץ הדתי בהובלת אגף חברה, **למסע בפולין: משואה לתקומה**. המסע בהדרכתה של נילי בן ארי מטירת צבי ובהפקתו של לוי גבעון, מיועד לצעירי התנועה בגילאי 30-55 (לא בודקים ת.ז).

המסעות שמארגנים לוי ונילי ומיועדים לכלל הציבור, מוכרים וידועים כמעולים. השנה – שנה של בירור שליחותנו בתנועה בחרנו גם בעקבות קולות צעירים שהגיעו אלינו מהשטח וביקשו שנארגן מסע כזה, לחזור לסיפור הקמתה של התנועה, ששזור בסיפור הקמת המדינה. במסע ננסה בין השאר לתהות על קנקנם של אותם צעירים שהיו למקימי והוגי התנועה, שלא זנחו את חזונם גם בימי סער, ואולי נצליח להבין את סוד כוחם ואת המשימה שהם השאירו לנו כממשיכי דרכם. מצאנו לנכון להכניס את המסע תחת מטריית התנועה כמסע ייעודי לצעירים ולגילאי הביניים.

נשמח שיצטרפו אלינו מי שהיו בפולין כבני נוער ורוצים לחזור כבוגרים עם נקודת מבט חדשה, מי שלא ביקרו שם מעולם וגם כאלה שכבר היו מספר פעמים ורוצים להכיר גם נקודת מבט חדשה, נוספת. אנו נשלב בהכנה למסע ובמסע עצמו סיפורים אישיים של משתתפי הקבוצה לצד נגיעה בסיפורי הקיבוצים ובסיפורה של תנועת הקיבוץ הדתי.

המסע יתקיים בתאריכים: ח'–י"ד חשוון תשפ"ד, 23-29.10.2023. מעניין אתכם לשמוע פרטים נוספים? שוקלים להצטרף אלינו למסע המיוחד הזה? השאירו פרטים ונהיה עמכם בקשר:
<https://forms.gle/kbtVzJswdCmW4dmc7>

דור חדש בחקלאות | ניצן אבירן

אתגר הצערת העוסקים בחקלאות ממשיך להעסיק אותנו, אך בחסות כל הגזרות והרפורמות איתן אנו מתמודדים, האתגר הזה נדחק מידי ביחס לחשיבותו. לשמחתנו בחודשים האחרונים מתגבשת במשרד החקלאות, תכנית מערכתית להתמודדות עם הצורך להצעיר את גיל החקלאים בישראל, תכנית המבוססת על עבודה שנעשתה במכון יסודות על סמך סקר שקיימנו בעשרות קיבוצים בשנה שעברה. השבוע קיימנו, אגפי הכלכלה של שתי התנועות הקיבוציות, פגישה ליישור קו עם מובילי התכנית במשרד ועם אנשי מכון יסודות. פרטי התכנית של המשרד נוגעים במספר תחומי ליבה:

הכשרה מקצועית והשמה שתכלול הקמת "מטה צעירים בחקלאות" במשרד ובמחוזות ועל ידי כך, עיסוק ממוקד בנושאים הנ"ל. בנוסף, הקמת פורטל חקלאים צעירים באתר המשרד וליווי התנועות המיישבות בקליטה בקהילה.

תמיכה בהשקעות - מענקים לחקלאים חדשים לשנות הפעילות הראשונות.

עידוד העברה בין דורית של משק משפחתי - ליווי כלכלי ורגשי

הנגשת קרקע חקלאית - העמדת קרקעות פנויות (וקרקעות זמניות) במסלול ייעודי לחקלאים חדשים.

בישיבה הבהרתי לאנשי המשרד שיש לפעול בשני ערוצים של קהלי יעד: בצד פעילות לגיוס צעירים מחוץ למרחב הכפרי, יש לפעול לעידוד הדור הצעיר שבקיבוצים להשתלב בענפי המשק החקלאי. שני קהלי היעד הללו שונים במאפייני נקודת המוצא, ובהתאם - לסל הצרכים והשירותים הנדרשים. בין השאר נדרשת תמיכת המשרד בעדכון חוק עבודת הנוער באופן שיאפשר לבני נוער להשתלב ביתר קלות בענפי החקלאות בקיבוצים, בשנים שלפני השרות הצבאי, ועל ידי כך להקשר לענף מסוים כבסיס לניסיון עתידי להחזירם לענפי החקלאות במשק.

לוח הזמנים למתן תוקף לתכנית הוא בחודשים הקרובים ולמעשה הכוונה היא שעד סוף השנה, תתקבל החלטת ממשלה ובהתאם לכך - יוקצה תקצוב לכל מרכיבי התכנית.

אנחנו והקולגות שלנו בתנועה הקיבוצית, מלווים את התכנית במעין צוות היגוי וצפויים לחזור ולהיפגש עם צוות המשרד המוביל את התכנית בכדי לדייק את הפעילות העתידית ולהוסיף עליה נדבכים שונים, ככל שנוכל ויוסכם על כך.

עונת המלפפונים

בשבועיים הקרובים לא יצא עמוד"ש. נחזור אליכם בכוחות מחודשים לקראת תחילת ספטמבר.

שבת שלום, שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה.